
 
 

UCHWAŁA NR II/22/2024 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) w planie przychodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 11 448 654,74 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych – 2 000 329,74 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych – 9 448 325,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu  
Jolanta Kiłoczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lipca 2024 r.

Poz. 3256



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/22/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 czerwca 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 46 750 314,72 1 100 000,00 47 850 314,72 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 46 021 568,72 1 100 000,00 47 121 568,72 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 

         
Razem: 137 995 608,47 1 100 000,00 139 095 608,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3256



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/22/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 
PRZYCHODY 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 9 448 325,00 0,00 9 448 325,00  

  0,00 0,00 0,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 870 109,74 1 100 000,00 2 970 109,74  

  Razem: 1 1318 434,74 Razem: 1 100 000,00 Razem: 12 418 434,74  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3256


	UCHWAŁA NR II/22/2024 RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	zm. § 3 w § 1 lit. c
	pkt 1 w § 1 lit. c zm. § 3
	pkt 2 w § 1 lit. c zm. § 3



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-01T12:06:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




